
PCROOETRpo 82918549
Č .j.: KRPA- 228809-36 /Čj-2022-0(}()0 MN-S
Identifikátor č.: N()()6/22/\'(K)()18287
Č. SSD:909 024 411

i ý/isk č..'
Počet listů: 2
Pří/ohr: Ill

SMLOUVA O DÍLO

uza\'řená \'é sl]]\'s]u ustanc)\'el]i $ 2586 a násl. c)bčanského zák()niku. zák()]la č. B') "()1 ' Sb.. \'
p]all)én] znění

ČI. I.
Srnluvní strany

l. Česká republika - Krajské ředitelství policie hl. Eľl. Prahy
Se šidlem: Kongresová 2/1666, 140 21 Praha 4 - Nusle
IČ: 75151472
DIČ: C'Z75151472
žaslo upená: plk. Ing, Pavlem Donzbrovskýrn, náměstkem ředitele krajského

ředitelství policie hl. m. Prahy pro ekonomiku
Adresa: Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy

pQšto\'ni přihrádka 1 22. l 10 01 Praha 1
Banko\'ní spojení: ČNB Praha 8, pobočka 701
Číslo účtu: 3509881/0710
\"yřizuie: Odbor správy nenloYitCho nia,jetku
Tel.: 974 885 '100
Fax: 271 736 878
e-mail: kj?a,cEmln.e\ id
dále jen ,,objednatel"

2v
spokčnosíi: AMT Zbraslavská stavební s.r.o.
se sídlem: Kaprova 42/14, 110 00 Praha l - Staré Město
IČ: 256 74 552
DIČ: CZ 256 74 552
zapsanou v obchodním rejstříku, redenérn Městským soudem v Praze pod spisovou
značkou oddíl, vložka C 60163
bankovní spoj elli: Česká spořitelna a.s.
číslo Účlu: 130691399/0800
.iednaiící proslřed]]ic1\'iln: na základě generální plné moci ze
dne 25A)2.2021
telefon:
mobil: +420 607 065 223
E-mail: amtzbraslavbskástavebni@:'!seznam.cz
na straně druhé ,jakožto zholo\'ilelem
dále jen ,,zhotovitel"

uzavírají tento dodatek Č. l ke Smlouvě o dílo
]



č.j. KRPA- 228809-22/ČJ-2()22-()()00A1N-S ze dne 30.(l9.2(122

která byla u7.a\'řena na základě rQzl]()dnLlli zadaratek \'é věci \'eře.il]é zakázky ze dne
02.()9.2022 pod č. .j.: KRPA- 230892-]6ĺ'C",1-2()22-()()()()\.'Z-H \'ě smyslu S§ 6, 53 zákona č.
l 34."2016 Sh. o zadávání \"ei'e.i]l}"c]) zakázek. \'é znění 1jQzděišicl] předpisů a \' souladu s
ustano\'enin] e 2 a násled. zákona č, 89í2012 Sb.. ()bčanskél]o zákoníku. \' plall]ém znění

L'

(d(i/e,je// ak()/"/l'k"), tuto snúouvu o dílo.

'JCl. TI.
PřecIniět smlouvy a podniínky plnění

l. Dílo bude předáno nejl)(ELději do 31,05.2(l23 na základě doda(ečrlých [)(jžada\'ků
ze strany uživatele. které jsou uvedeny Yé sta\"ebnin] deúíku a zápisů z Yýrobníeh
porad - kontrolních dnech. Tainin k('l)ečnél]o předání sÍa\"b\' se dále posouvá
z dú\'()du ()p(ůdě])ých dodávek 1}1atel'iálí".i. které jsou nutné k řádnému d()];(jl]čení díla.
Tyto okolnosti nebylo n]oZl)o ]'ředl'idal \' době zadáni \'ei'e.iné zakázky a uza\'řelli
Smlouvy o (iih),

ČI, VE,
Ostatní a závěreČná ustanovení — odpovědnost za vadr" a záruka

], O<atni ujcdnáni s]nlou\'\' o dílo č..j.: KR_PA- Ze dne
30Á)9.2()22. č. SSD: 909 024 411 ideni, č, N()()6/n/1'000]8287 :,,KŘI' FII. ň?. Prahy
- Tprovo7nění pr(jst(}r pro Speciální p()řádkovou jednotku - objekt ,,G" 1. 4.
NP, Lhotecká 7, Praha 4." se neínění.
C)bě smlu\'ni sírany p]"oh!ašuií, že se seznámily s celým textem smlouYy včetně je.jich
přílQh a s celým obsahem sn]lou\'y goul1laKĹ Sc)učasně prc)h]ašlľií. Ze Iäíc' smk)ll\'a
nebyla sjednána \' Usni ani za .jinak .jednostranně I)e\ýh()cl]]ýc}] p()dminek.
V případě přerušení prací a dodávek ze strany dodavatele. vedoucí k nedokončeni díla.
blldQL| neljrc)\'edené práce a dodávky naceněny dle cen \' místě a čase ol)\'yklých
\' cenové hladině URS. pro období přerušeni prací a t}' budou odečteny od s]]1]u\"ní
čem' díla. Cena díla po odečteni nacenčnYch l]e]j]°o\'edellí'cl] prací a dodávek bude

. .doplacena zhoto\'iie|i.

Prähä

na základě generálni plné moci
ze dne 25.022021

Praha

plk. Ing. Pavel Dombrovský
náměstel: řediiele Krajského ředitelství
policie hl. m. Prahy pro ekonoiniku

_


